О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения
Свердловской области от 13.11.2020 Ns 2064-п «О порядке направления
пациентов, проживающих на территории Свердловской области,
в медицинские организации для оказания
высокотехнологичной медицинской помощи»
В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года N° 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав Комиссии Министерства здравоохранения Свердловской области по отбору и направлению пациентов, проживающих на территории Свердловской области, для оказания высокотехнологичной медицинской помощи в медицинских организациях, оказывающих высокотехнологичную медицинскую помощь по перечню видов высокотехнологичной медицинской помощи, не включенных в базовую программу обязательного медицинского страхования, утвержденный приказом Министерства здравоохранения Свердловской области от 13.11.2020 № 2064-п «О порядке направления пациентов, проживающих на территории Свердловской области, в медицинские организации для оказания высокотехнологичной медицинской помощи», с изменениями, внесенными приказом Министерства здравоохранения Свердловской области от 19.07.2021 № 1610-п, следующее изменение:
строку 14 изложить в следующей редакции:
«14. Кандинская	- Главный специалист отдела организации
[bookmark: _GoBack]Елена Владимировна         специализированной медицинской помощи Министерства здравоохранения Свердловской области».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Копию настоящего приказа направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области и прокуратуру Свердловской области в течение семи дней с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого заместителя Министра здравоохранения Свердловской области С.Б. Туркова.

Министр
А.А. Карлов

О внесении изменений в

приказ Министерства здравоохранения

Свердловской области от 13.11.2020

Ns

2064

-

п «О порядке направления

пациентов, проживающих на территории Свердловской области,

в медицинские организации для оказания

высокотехнологичной медицинской помощи»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года

N

°

4

-

03

«О правовы

х актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Внести в состав Комиссии Министерства здравоохранения Свердловской

области по отбору и направлению пациентов, проживающих на территории

Свердловской области, для оказания высокотехнологичной медицинской помощи в

медицинских организациях, оказывающих высокотехнологичную медицинскую помощь

по перечню видов высокотехнологичной медицинской помощи, не включенных в

базовую программу обязательного медицинского страхования, утвержденный приказом

Министерства здравоохранен

ия Свердловской области от 13.11.2020 № 2064

-

п «О

порядке направления пациентов, проживающих на территории Свердловской области, в

медицинские организации для оказания высокотехнологичной медицинской помощи», с

изменениями, внесенными приказом Министерства

здравоохранения Свердловской

области от 19.07.2021 № 1610

-

п, следующее изменение:

строку 14 изложить в следующей редакции:

«14. Кандинская

-

Главный специалист отдела организации

Елена Владимировна

специа

лизированной медицинской помощи

Министерства

здравоохранения Свердловской

области».

2.

Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет

-

портале правовой

информации Свердловской области»

(

www

.

pravo

.

gov

66.

ru

).

3.

Копию настоящего приказа направить в Главное управ

ление Министерства

юстиции Российской Федерации по Свердловской области и прокуратуру Свердловской

области в течение семи дней с момента официального опубликования.

4.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого

заместителя Министра здравоохранения Свердловской области С.Б. Туркова.

Министр

А.А. Карлов

    О внесении изменений в  приказ Министерства здравоохранения   Свердловской области от 13.11.2020  Ns   2064 - п «О порядке направления   пациентов, проживающих на территории Свердловской области,   в медицинские организации для оказания   высокотехнологичной медицинской помощи»   В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года  N °  4 - 03  «О правовы х актах в Свердловской области»   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Внести в состав Комиссии Министерства здравоохранения Свердловской  области по отбору и направлению пациентов, проживающих на территории  Свердловской области, для оказания высокотехнологичной медицинской помощи в  медицинских организациях, оказывающих высокотехнологичную медицинскую помощь  по перечню видов высокотехнологичной медицинской помощи, не включенных в  базовую программу обязательного медицинского страхования, утвержденный приказом  Министерства здравоохранен ия Свердловской области от 13.11.2020 № 2064 - п «О  порядке направления пациентов, проживающих на территории Свердловской области, в  медицинские организации для оказания высокотехнологичной медицинской помощи», с  изменениями, внесенными приказом Министерства   здравоохранения Свердловской  области от 19.07.2021 № 1610 - п, следующее изменение:   строку 14 изложить в следующей редакции:   «14. Кандинская   -   Главный специалист отдела организации   Елена Владимировна            специа лизированной медицинской помощи  Министерства  здравоохранения Свердловской  области».   2.   Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет - портале правовой  информации Свердловской области»  ( www . pravo . gov 66. ru ).   3.   Копию настоящего приказа направить в Главное управ ление Министерства  юстиции Российской Федерации по Свердловской области и прокуратуру Свердловской  области в течение семи дней с момента официального опубликования.   4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого  заместителя Министра здравоохранения Свердловской области С.Б. Туркова.

Министр   А.А. Карлов